UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023
V/v tổ chức hội chẩn, tư vấn,

   khám chữa bệnh từ xa

Kính gửi:  Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Thông báo số 467/TB-BM ngày 22/02/2023 của Bệnh

viện Bạch Mai về việc tổ chức hội chẩn, tư vấn, khám chữa bệnh từ xa (Có file

Pdf  gửi kèm).

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết để đăng ký tham gia.

          Trân trọng!

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-23T08:52:04+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T09:01:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T09:01:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T09:01:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T09:01:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T09:01:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!